REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Porciúncula
www.cmporciuncula.rj.gov.br

Rua César Vieira, 105 - Centro - Telefax (22) 3842-1111 - CEP: 28390-000 - Porciúncula-RJ.
e-mail: camaramporciuncula@gmail.com

REQUERIMENTO Nº 038/2018

EXMO. SENHORPRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORCIÚNCULA.

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com os

termos regimentais vigentes, requer de V. Exa. que envie ofício à Secretária

Municipal de Promoção Social, Ação Comunitária e Habitação, Maria Antonieta

Gomes Corrêa, solicitando que informe a esta Casa Legislativa o seguinte:

1- A posse do prédio onde funcionava a creche no Bairro Cristo Rei já é dessa

Secretaria?

2- Há previsão para iniciar a obra de reforma desse prédio?

Nestes termos,

Pede deferimento.

Porciúncula, 12 de abril de 2018.

Jefferson Antônio Soares Moreira
Vereador

http://www.cmporciuncula.rj.gov.br/
mailto:cmporciuncula@ig.com.br

	Jefferson Antônio Soares Moreira